成都航空职业技术学院工会文件
校工发【2021】07号
关于征集四届五次教代会提案的通知

各代表组、分工会：

经学校研究同意，我校将于2021年3月底召开第四届五次教职工代表大会。征集代表提案是教代会行使民主管理和民主监督职能的一项重要工作，是实现学院行政决策民主化、科学化的一条重要渠道，根据教育部《学校教职工代表大会规定》、《成都航院教代会提案委员会工作条例》相关精神，为做好本次教代会提案工作，现将提案征集有关事项通知如下。
一、征集提案的指导思想

充分调动全院教职工的积极性，结合我院实际，围绕学院改革和发展的重要事项及教职工普遍关心的突出问题选题，献计献策，集思广益，为学院“双高”建设、改革发展、构建和谐校园而奋斗。

二、提案范围和内容
教育教学改革、新校区建设、人事分配改革、专业建设、师资队伍建设、干部队伍建设、党建和思想政治工作、财务制度改革、后勤管理、科研和产业开发政策、学生工作、和谐校园建设以及教职工普遍关心的问题。
三、提案征集的要求

1、代表在撰写提案时，要写明案由（即题目），案由分析（提出提案的理由、原因或依据）和实施建议。提案力求观点清晰，事实确凿，建议措施要力求具体，具有可操作性。

2、提案要求“一事一案”、“一事一议”。对一案几事同时涉及多个部门的提案，提案组将按无效提案处理。

3、提案由一名代表提出，有两名以上（含两名）代表附议，方为有效。提案人和附议人均应为本届教代会正式代表。
4、代表提案应严格按照要求撰写，主题明确、表达清晰、字迹清楚。提案须用钢笔或碳素笔按要求填写（可打印）。提案表格附后。
5、各代表组提案收集汇总后，经代表组组长审阅后，代表组集体讨论通过，将提案纸质和电子表交院工会办公室吴秀英老师处，联系电话：88459365  QQ：1412752120。提案表文件名称为“提案事由+提案人姓名”。

四、提案送交时间

本次提案征集时间为通知下发之日起至4月9日前。目前我校已畅通提案日常提交途径，非两代会期间如果有提案，可按提案征集要求将提案交工会吴老师。日常提交的提案在次年两代会期间统一进行审理。

五、提案工作要求

提案是教职工通过教代会参与学校民主管理、行使民主权利、维护教职工合法权益的重要形式。各代表组和分工会应认真组织代表广泛征求和收集意见，共同做好本次教代会提案的征集工作。教代会代表应增强参政议政意识，积极履行代表职责，认真倾听群众呼声，深入实际，调查研究，综合分析，力争提出质量较高的提案。提案工作情况纳入分工会和单位年终考核。

附件: 成都航院教职工代表大会提案表

成都航空职业技术学院工会委员会

                            二○二一年三月十二日

主题词：教代会  征集  提案  通知
抄送:各党总支（支部）
成都航院工会委员会                             2021年3月12日
成都航院教职工代表大会提案表

(        届         次代表大会提案)
	提案初编序号: 第        号
	立案提案编号:   第       号

	案 名

	提案人
	（正式代表1人）
	部门

	联系电话

	附议人
	（至少2人，正式代表）

	提案要求何部门答复或解决

	提案内容（包括提案的理由、原因或依据）及实施建议：

提案人（签名）                         年   月   日

	教代会代表组长审核意见
	□同意。    □不同意。

       签名                        年  月  日

	提案审查委员会审查意见
	  □同意。     落实提案承办单位:

□不同意。   简述理由：

       签名                        年  月  日

	提案承办单位

承办情况
	单位负责人签名             年  月  日

	提案人对承办

情况反馈意见
	□满意。    □基本满意。     □不满意。

签名                       年  月  日

PAGE